geçinmiĢtir. Türk devri ile birlikte Rhegion, Küçükçekmece adını almıĢtır. XVI.

yüzyılda Küçükçekmece adının kullanıldığı görülmüĢtür.
42

Küçükçekmece’ye bu adın verilmesiyle ilgili çeĢitli rivayetler vardır. Bunlardan

bazılarını sıralayacak olursak; Abdüsselam Bey zaviye ve mescidinin H. 953

(M.1546) tarihli vakıf defterindeki kaydında, burası için Çekme-i küçük

ifadesini kullanmıĢtır. Çekmece adının bu bölgedeki çöküntülerden ötürü de

çökmeceden geldiğine dair rivayet ise pek de sahih değildir. Ayrıca bugün

Küçük olarak adlandırılan göl, ölçüleri bakımından Büyük olarak

adlandırılandan daha büyüktür. Hâlbuki bu adlandırma göllere değil de

köprülere aittir.
43

Küçükçekmece, en önemli sefer ve kervan yolları üzerinde olduğu için Osmanlı

devrinde daha çok geliĢmiĢtir. Ġstanbul Belediye kütüphanesinde Muallim M.

Cevdet yazmaları arasında olan Hicrî 904 (M. 1498/99) tarihli Kanunnâme-i

Havass-ı Konstantiniye adlı bir tahrir defteri vardır. Bu defterde, Küçükçekmece

köprüsünü tamirle görevlendirilmiĢ ve bunun için de bazı vergilerden muaf

tutulmuĢ altı askerden bahsedilmiĢtir.
44

Küçükçekmece’de, XVI ve XVII. yüzyıllarda PadiĢaha ait kasırlar ve av